
云南昆交投供应链管理有限公司成品油储存设施的安全现状评价流标公示

（招标编号：ZZ2400427B010070）

       
一、内容：

   由云南昆交投供应链管理有限公司委托云南中咨海外咨询有限公司代理采购的云南昆交

投供应链管理有限公司成品油储存设施的安全现状评价于 2024年 04月 15日在中国采购与

招标网、中国招标投标公共服务平台上发布了询价公告。至询价文件规定的获取询价文件截

止时间 2024年 04月 18日 17：30时（北京时间），报名参与本项目的询价应答人不足 3个，

本项目流标。

采购人名称：云南昆交投供应链管理有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域写字楼一期 6幢 9楼

联系人：马老师

联系电话：15288437134

采购代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域写字楼一期 17幢 1单元 4楼

联系人：张志维、王东月、王凯、梁增伟、陈永、李杰

联系电话：0871-63190178

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南昆交投供应链管理有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：云南昆交投供应链管理有限公司                         

   地    址：云南省昆明市滇池度假区中天融域写字楼一期 6幢 9楼                                                 

   联 系 人：马老师                             

   电    话：15288437134                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司



   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域写字楼 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 张志维、王东月、王凯、梁增伟、陈永、李杰

   电    话： 0871-63190178

   电子邮件： ynzzkdt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T18:33:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T18:33:58+0800
	BJ
	ePolicy




